
UCHWAŁA NR LXIII.353.2022
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” ”(Dz. 

Urz. Woj. Lub. z dnia 17 października 2019r., poz. 5652) zmienionej uchwałą nr XXVII.161.2020 
Rady Gminy Wólka z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady 

Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Wólka ”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 10 września 2020 r., poz. 4527) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1- 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie, Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka” ”(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
17 października 2019r., poz. 5652) zmienionej uchwałą nr XXVII.161.2020 Rady Gminy Wólka z dnia 
31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.87.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 4 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wólka ”(Dz. 
Urz. Woj. Lub. z dnia 10 września 2020 r., poz. 4527) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 2 ust. 1 pkt 5), który otrzymuje następujące brzmienie :

,, 5) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”;

2) zmienia się treść § 2 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych jest zobowiązany do nieodpłatnego 
odbierania co najmniej następujących odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, 
szkła, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, bioodpadów stanowiących odpady komunalne, 
odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się 
do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon stanowiących odpady komunalne oraz 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

Id: TUDLR-BVISJ-RFWLK-HTYRU-AMHJI. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Edyta Dobek

Id: TUDLR-BVISJ-RFWLK-HTYRU-AMHJI. Podpisany Strona 2




